
VENKOVNÍ ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ // 2024

VENKOVNÍ
ELEKTRICKÉ

NÁŘADÍ

milwaukeetool.cz

PROHLÉDNĚTE SI
NÁŠ SORTIMENT
VENKOVNÍHO
NÁŘADÍ



32

WWW.MILWAUKEETOOL.CZ VENKOVN  ELEKT ICK  N AD   2024

™

DRIVEN TO OUTPERFORM.™

Společnost MILWAUKEE® se zavázala poskytovat profesionálům v oblasti venkovních elektrických
zařízení bezkonkurenční výkon a produktivitu prostřednictvím průkopnického vývoje v oblasti
akumulátorových technologií, motorů a elektroniky. Od našich kořenů v řemeslech MEP a nyní 
u profesionálů v oblasti krajinářství se snažíme poskytovat inovativní, na řemeslo zaměřená řešení
se sníženými emisemi a nižší hlučností.

2

POWERSTATE™ 
BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR

REDLITHIUM™ 
BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR

1

INTELIGENCE
REDLINK™ PLUS

3

PRODUKTŮ

VÍCE
NEŽ290

NEJLEPŠÍ
KVALITA 
SEKÁNÍ

PLNÝ VÝKON ZA

1 VTEŘINU

MAXIMÁLNÍ

TOČIVÝ
MOMENT PRO 
NÁROČNÉ SEKACÍ
APLIKACE

NEJVĚTŠÍ VÝKON
NEJRYCHLEJŠÍ NABÍJENÍ
NEJDELŠÍ ŽIVOTNOST

JEDEN 
SYSTÉM 115 ŘEŠENÍ

PŘENOSTNÁ PRODUKTIVITA.
ZAMĚŘENO NA ŘEMESLA.
ŠIROKÝ SORTIMENT.

JEDEN 
SYSTÉM 290 ŘEŠENÍ

ZAMĚŘENO NA VÝKON. 
ZAMĚŘENO NA ŘEMESLA.
ŠIROKÝ SORTIMENT.

PROHLÉDNĚTE 
SI CELÝ
SORTIMENT 
ONLINE

PROHLÉDNĚTE 
SI CELÝ
SORTIMENT 
ONLINE



54

WWW.MILWAUKEETOOL.CZ VENKOVN  ELEKT ICK  N AD   2024

23 692,00 KČ BEZ DPH 28 667,00 KČ S DPH

27 433,06 KČ BEZ DPH 33 194,00 KČ S DPH

Záběr (cm) 46

Počet otáček (ot./min) 3800

Mechanismus pohonu s vlastním pojezdem

Výška střihu (mm) 25–100

Rychlost vlastního pohonu (km/h) 0–6,5

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 34,7 (2 × M18 HB8)

� 46 cm ocelové tělo a žací nůž ve spojení s technologií M18 FUEL™ zajišťují 
nejlepší kvalitu řezu ve třídě

� Kompaktní konstrukce těla pro lepší manipulací v úzkých prostorech
� Systém zpracování trávy 3 v 1 pro mulčování, pytlování nebo zadní boční  

výhoz
� Režim vysokého zdvihu umožňuje přecházet mezi vynikajícím špičkovým 

výkonem pro nejvyšší kvalitu sečení a automatickým přizpůsobením rychlosti 
nože dle požadovaného výkonu pro vyšší účinnost

� Nastavitelný mechanismus pojezdu s 5 úrovněmi rychlosti nabízí rychlost 
sečení až 6,5 km/h

� Páčka pro aktivní regulaci rychlosti zajišťuje uživateli maximální kontrolu

M18 FUEL™ SEKAČKA S POJEZDEM 46 CM NA DVA
AKUMULÁTORY

M18 F2LM46-0  |  ART.# 4933492010 
(K dispozici také v sadě)

� 53 cm ocelový skelet a design nože ve spojení s technologií M18 FUEL™ poskytují 
nejlepší kvalitu sekání ve své třídě

� Okamžitý rozjezd ve vysoké trávě, vynikající špičkový výkon a rozběhový točivý 
moment pro dokončení i těch nejnáročnějších prací

� Systém zpracování trávy 3 v 1: možnost mulčování, sběru do koše nebo vyhazování
� Automatické nastavení otáček nože na požadovaný výkon pro větší účinnost
� Nastavitelný mechanismus pojezdu s výběrem jedné z 5 rychlosti nabízí rychlost 

sekání až 6,4 km/h

M18 FUEL™ 53 CM SEKAČKA NA TRÁVU S POJEZDEM

M18 F2LM53-0  |  ART.# 4933479584 (K dispozici také v sadě)

ZAJISTÍME, ABY NAŠI UŽIVATELÉ MOHLI 
PRACOVAT BEZPEČNĚ, UDRŽITELNĚ 
A PRODUKTIVNĚ

NULOVÉ EMISE.*
NULOVÉ KOMPROMISY.

CÍL BÝT DO ROKU

2050 
EU SI KLADE ZA

VETSI BEZPECNOST 
NA PRACOVISTI

VÝKON
SROVNATELNÝ
S BENZÍNOVÝMI
STROJI

ŽÁDNÝ BENZÍN
NEBO EMISE

VÝKON
SROVNATELNÝ
S BENZÍNOVÝMI
STROJI

VYŠŠÍ 
PRODUKTIVITA

NÍZKÁ HLUČNOST

* Zero emissions when product 
in use

** Information sourced from European commission press release,
available: Making the EU climate-neutral by 2050 (europa.eu)

Záběr (cm) 53

Počet otáček (ot./min) 3300

Mechanismus pohonu s vlastním pojezdem

Výška střihu (mm) 25–100

Rychlost vlastního pohonu (km/h) 0,16–6,4

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 38,5 (2 × M18 HB12)

V ČELE
KAMPANĚ
MILWAUKEE® se zaměřuje na odpovídající benzinové vybavení a poskytuje výkon,
který profesionální uživatelé očekávají, a zároveň eliminuje dopady na životní
prostředí spojené s emisemi, hlukem, vibracemi a údržbou nářadí i rizikem rozlití
nebezpečných kapalin.

JIŽ BRZY

KLIMATICKY 
NEUTRÁLNÍ**** 



76

WWW.MILWAUKEETOOL.CZ VENKOVN  ELEKT ICK  N AD   2024

12 275,21 KČ BEZ DPH 14 853,00 KČ S DPH

6 903,31 KČ BEZ DPH 8 353,00 KČ S DPH

8 256,00 KČ BEZ DPH 9 990,00 KČ S DPH

7 179,00 KČ BEZ DPH 8 687,00 KČ S DPH

3 943,80 KČ BEZ DPH 4 772,00 KČ S DPH

Délka pilového plátku (cm) 45

Max. kapacita řezání (mm) 19

Max. kapacita řezání (mm) 20

Počet zdvihů (zd./min) 3400

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 5,0 (M18 HB8)

Délka pilového plátku (cm) 60

Max. kapacita řezání (mm) 20

Max. kapacita řezání (mm) 20

Počet zdvihů (zd./min) 3400

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 5,2 (M18 HB8)

Záběr nože (cm) 23

Záběr (strunová hlava) (cm) 40

Typ rukojeti řidítka

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 6,5 (M18 HB12)

� Výkonný křovinořez určený k čištění trávy, plevele, hustých křovin 
a stromků do průměru 3 cm

� Plný plyn za méně než 1 sekundu pro okamžitý výkon a 
maximální kontrolu

� Dodává se s vyžínací hlavou se záběrem 35–40 cm a 23 cm 
lištou se 4zubým designem, určeným pro náročnější aplikace

� Dva rychlostní režimy umožňují uživateli vybrat si mezi 
maximálním výkonem nebo prodlouženou dobou provozu

� Skvělá ergonomie díky designu rukojeti ve tvaru řídítek a 
dvojitému ramennímu popruhu umožňujícímu větší uživatelský 
komfort

� Optimalizovaný design krytu pro nejlepší zadržení materiálu

M18 FUEL™ KŘOVINOŘEZ

M18 FBCU-0  |  ART.# 4933492297 (K dispozici také v sadě)

Struna (mm) 2,4

Šířka řezu (cm) 40

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 5,3 (M18 HB8)

� Tato strunová sekačka M18™ má dostatečný výkon pro vysekání silných 
křovin a dosáhne maximálního výkonu za méně než 1 sekundu

� Až 4 600 ot/min v prvním režimu a 6 200 ot/min ve druhém režimu
� Dvourychlostní spouštěcí spínač umožňuje uživateli provádění volby 

mezi vysokým výkonem a delší provozní dobou
� Nastavitelná šířka záběru 35-40 cm
� Provozní doba až 1 hodina s akumulátorem M18™ HIGH OUTPUT™ 

s kapacitou 8,0 Ah
� Snadné vložení hlavy strunové sekačky a nastavitelná přídavná 

rukojeť zaručují optimální komfort uživatele a kontrolu

M18™ BEZUHLÍKOVÁ STRUNOVÁ SEKAČKA

M18 BLLT-0  |  ART.# 4933472218 (K dispozici také v sadě)

� Dvojitá ostrá čepel pro čisté stříhání a odstraňování i silnějších materiálů
� Stříhá větve až o průměru 20 mm
� 60mm lišta pojme více materiálu na jeden průchod, čímž zajišťuje delší dosah a 

vyšší produktivitu
� Doba chodu až 2 hodiny s akumulátorem M18™ HIGH OUTPUT™ 8,0 Ah
� Udržuje výkonnost i pod zatížením, aniž by se zadrhával
� Celokovová převodová skříň plně zakrývá a chrání převodovkum před 

poškozením na staveništi

M18 FUEL™ NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT 60 CM

M18 FHET60-0  |  ART.# 4933493290 
(K dispozici také v sadě)

� Dvojitá ostrá čepel pro čisté stříhání a odstraňování i silnějších materiálů
� 45 cm čepel pro větší flexibilitu a výkon pro řezání větví o průměru 19 mm
� Udržuje výkonnost i pod zatížením, aniž by se zadrhával
� Doba chodu až 2 hodiny s akumulátorem M18™ HIGH OUTPUT™ 8,0 Ah
� Celokovová převodová skříň plně zakrývá a chrání převodovku před poškozením na staveništi
� Chránič špice chrání nůž a předchází náhodnému poškození plotů nebo jiných předmětů

M18 FUEL™ NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT 45 CM

M18 FHET45-0  |  ART.# 4933493293 
(K dispozici také v sadě)

� 20 cm lišta je ideální pro detailní práce, jako je stříhání přerostlých větví nebo tvarování živých plotů a malých keřů
� Poskytuje rychlé a přesné řezy pro nejvyšší produktivitu
� Celokovová skříň převodovky pro zvýšenou odolnost
� Štíhlá ergonomická úchopová plocha pro vynikající ovládání v těžko dostupných místech
� Dobré vyvážení a nízká hmotnost pro lepší ovládatelnost a snadné řezání v různých polohách

M12 FUEL™ PLOTOSTŘIH 20 CM

M12 FHT20-0  |  ART.# 4933479675 (K dispozici také v sadě)

Délka pilového plátku (cm) 20

Max. kapacita řezání (mm) 12,5

Max. kapacita řezání (mm) 14

Počet zdvihů (zd./min) 2700

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1,7 (M12 B6)



98

WWW.MILWAUKEETOOL.CZ VENKOVN  ELEKT ICK  N AD   2024

12 165,29 KČ BEZ DPH 14 720,00 KČ S DPH

12 716,53 KČ BEZ DPH 15 387,00 KČ S DPH

9 177,69 KČ BEZ DPH 11 105,00 KČ S DPH

� Vynikající rychlost řezání tvrdého dřeva ve srovnání s benzínovými řetězovými pilami 
nebo pilami s horní rukojetí s vyšším napětím.

� Vysoký točivý moment pro dokončení řezů v náročných materiálech a udržení rychlosti 
i  pod velkým zatížením bez zaseknutí

� Díky technologii FUEL™ dosahuje maximálních otáček za méně než 1 sekundu
� Až 150 řezů do cedru 10 x 10 cm na jedno nabití 8,0 Ah akumulátoru 

M18™ HIGH OUTPUT™ znamená vynikající produktivitu

M18 FUEL™ ŘETĚZOVÁ PILA S HORNÍ 
RUKOJETÍ A LIŠTOU 30 CM

M18 FTHCHS30-0  |  ART.# 4933479586 (K dispozici také v sadě)

� Vynikající rychlost řezání tvrdého dřeva ve srovnání s benzínovými řetězovými pilami nebo pilami 
s horní rukojetí s vyšším napětím.

� Vysoký točivý moment pro dokončení řezů v náročných materiálech a udržení rychlosti i pod velkým 
zatížením bez zaseknutí

� Díky technologii FUEL™ dosahuje maximálních otáček za méně než 1 sekundu
� Až 150 řezů do cedru 10 x 10 cm na jedno nabití 8,0Ah akumulátoru M18™ HIGH OUTPUT™ 

znamená vynikající produktivitu

M18 FUEL™ ŘETĚZOVÁ PILA S HORNÍ 
RUKOJETÍ A LIŠTOU 35 CM

M18 FTHCHS35-0  |  ART.# 4933479588 (K dispozici také v sadě)

� M18 FUEL™ prořezávací pila HATCHET™ poskytuje vynikající výkon 
a moment pro řezání tvrdého dřeva bez zasekávání

� Pila je navržena tak, aby splňovala požadavky týkající se ergonomie, 
výkonu a odolnosti z hlediska profesionálů, kteří se zabývají údržbou zeleně

� Kompaktní konstrukce pro lepší kontrolu a manévrovatelnost 
na obtížně dostupných místech

M18 FUEL™ HATCHET™ PROŘEZÁVACÍ PILA 
S LIŠTOU 20 CM

M18 FHS20-0  |  ART.# 4933480117 (K dispozici také v sadě)

12 074,38 KČ BEZ DPH 14 610,00 KČ S DPH

11 895,87 KČ BEZ DPH 14 394,00 KČ S DPH

11 664,46 KČ BEZ DPH 14 114,00 KČ S DPH

� Řetězová pila M18 FUEL™ poskytuje výkon, díky kterému při nejnáročnějších aplikacích překonává 
i řetězové pily s benzínovým motorem

� Technologie FUEL™ umožňuje, aby si pila udržela otáčky i při náročných aplikacích bez zaseknutí, 
a proto může překonat i řetězové pily s benzínovými motory až do obsahu 40 cm³

� Systém HIGH OUTPUT™ vyzdvihuje technologií M18 FUEL™ na novou úroveň a přináší prodloužený 
výkon a delší dobu chodu. Toto nářadí je navrženo tak, aby maximalizovalo souhru s akumulátory 
HIGH OUTPUT™

M18 FUEL™ ŘETĚZOVÁ PILA S LIŠTOU 40 CM

M18 FCHS-0  |  ART.# 4933464723 (K dispozici také v sadě)

� Poskytuje výkon, který překonává benzínovou řetězovou pilu v nejnáročnějších aplikacích
� Udržuje rychlost v náročných aplikacích, aniž by došlo k zablokování
� Systém HIGH OUTPUT™ vyzdvihuje technologií M18 FUEL™ na novou úroveň a přináší prodloužený 

výkon a delší dobu chodu. Toto nářadí je navrženo tak, aby maximalizovalo souhru s akumulátory 
HIGH OUTPUT™

� Dokáže nařezat až 150 kusů borovicového hranolu 100 mm x 100 mm na jeden plně nabitý 12,0 Ah 
akumulátorový modul M18™ HIGH OUTPUT™

M18 FUEL™ ŘETĚZOVÁ PILA S LIŠTOU 35 CM

M18 FCHS35-0  |  ART.# 4933479678 (K dispozici také v sadě)

� Poskytuje výkon, který překonává benzínovou řetězovou pilu v nejnáročnějších aplikacích
� Technologie FUEL™ vám umožňuje udržovat rychlost v náročných aplikacích bez rizika 

zablokování, což vám umožní dosáhnout lepších výsledků než u benzinových pil do 40 ccm
� Systém HIGH OUTPUT™ vyzdvihuje technologií M18 FUEL™ na novou úroveň a přináší 

prodloužený výkon a delší dobu chodu. Toto nářadí je navrženo tak, aby maximalizovalo souhru 
s akumulátory HIGH OUTPUT™

M18 FUEL™ ŘETĚZOVÁ PILA S LIŠTOU 30 CM

M18 FCHSC-0  |  ART.# 4933471441 (K dispozici také v sadě)

M18™ HIGH OUTPUT™ znamená vynikající produktivitu

Kompaktní konstrukce pro lepší kontrolu a manévrovatelnost Kompaktní konstrukce pro lepší kontrolu a manévrovatelnost 

Délka lišty (cm) 40

Rychlost řetězu (m/s) 12,4

Rozteč řetězu (") 3/8"

Rozchod (") 1,1 / 0,043"

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 6,4 (M18 HB12)

Délka lišty (cm) 30

Rychlost řetězu (m/s) 15

Rozteč řetězu (") ,325"

Rozchod (") 1,1 / 0,043"

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 4,7 (M18 HB8)

Délka lišty (cm) 20

Rychlost řetězu (m/s) 5,0

Rozteč řetězu (") 3/8"

Rozchod (") 1,1 / 0,043"

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3,1 (M18 HB5.5)

Délka lišty (cm) 35

Rychlost řetězu (m/s) 12,4

Rozteč řetězu (") 3/8"

Rozchod (") 1,1 / 0,043"

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 6,4 (M18 HB12)

Délka lišty (cm) 30

Rychlost řetězu (m/s) 12,4

Rozteč řetězu (") 3/8"

Rozchod (") 1,1 / 0,043"

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 6,4 (M18 HB12)

Délka lišty (cm) 35

Rychlost řetězu (m/s) 15

Rozteč řetězu (") ,325"

Rozchod (") 1,1 / 0,043"

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 4,7 (M18 HB8)



1110

WWW.MILWAUKEETOOL.CZ VENKOVN  ELEKT ICK  N AD   2024

18 375,00 KČ BEZ DPH 22 234,00 KČ S DPH

7 056,20 KČ BEZ DPH 8 538,00 KČ S DPH

� Silný řezný výkon díky rychlosti řetězu 25,4 m/s, vysokému 
krouticímu momentu a délce řezné plochy 30 cm pro rychlé 
výsledky práce

� Překonává v náročných situacích i benzínové tyčové pily
� Vyznačuje se teleskopickou tyčí s hranatým profilem a prstencem 

pro rychlé nastavení optimální délky až do 400 cm
� Až 70 řezů o rozměrech 150 mm × 150 mm do tvrdého dřeva 

s jedním plně nabitým akumulátorem 12,0 Ah
� Dosahuje přesného prořezávání i ve vyšších částech stromů 

s dokonalým vyvážením a designem

M18 FUEL™ TELESKOPICKÁ VYVĚTVOVACÍ PILA 30 CM

M18 FTPS30-0  |  ART.# 4933480868 
(K dispozici také v sadě)

� Pila M12 FUEL™ HATCHET™ poskytuje vynikající kontrolu a dostupnost, 
má dostatečný výkon pro řezání tvrdého dřeva 75 mm a umožňuje provedení 
až 120 řezů na jedno nabití akumulátoru M12 B4

� Pila je navržena tak, aby splňovala požadavky týkající se ergonomie, výkonu 
a odolnosti z hlediska profesionálů, kteří se zabývají údržbou krajiny

� Akumulátorová prořezávací pila s hmotností 2,3 kg a kompaktním designem 
vám poskytuje lepší kontrolu a manévrovatelnost v těsných přístupových 
oblastech

� Snadný přístup k napínáku řetězu zaručuje rychlé nastavení napnutí řetězu
� Průhledný zásobník oleje umožňuje jasný náhled na hladinu oleje

M12 FUEL™ HATCHET™ PROŘEZÁVACÍ PILA

M12 FHS-0  |  ART.# 4933472211 (K dispozici také v sadě)

15 754,00 KČ BEZ DPH 19 062,00 KČ S DPH

7 376,00 KČ BEZ DPH 8 925,00 KČ S DPH

� Bezuhlíkový motor POWERSTATE™, akumulátor REDLITHIUM™ 
a elektronická inteligence REDLINK PLUS™ zajištující vynikající výkon, 
dobu chodu a odolnost

� Flexibilní systém napájení: pracuje se všemi akumulátory M18™ MILWAUKEE®

M18™ TELESKOPICKÉ NŮŽKY

M18 BLTS-0  |  ART.# 4933480865 
(K dispozici také v sadě)

� Výkon pro stříhání větví do 32 mm
� Technologie sledování spouště, která umožňuje, aby pohyb nože sledoval 

pohyb spouště a zvýšil tak kontrolu při aplikaci.
� Není zapotřebí vynaložit žádnou větší ruční sílu, což je výhodné zejména 

pro delší aplikace.
� Panel pro volbu režimu umožňuje zablokovat nože na poloviční kapacitu 

16 mm, což umožňuje zvýšit rychlost řezání.
� Více než 1 000 řezů do materiálu o tloušťce 1,25 cm s akumulátorem M12 B2
� Součástí balení je popruh na zápěstí a montážní prvek pro lepší manipulaci s 

nářadím.

M12™ BEZUHLÍKOVÉ PROŘEZÁVACÍ NŮŽKY

M12 BLPRS-0  |  ART.# 4933480114 (K dispozici také v sadě)

Průhledný zásobník oleje umožňuje jasný náhled na hladinu oleje

Délka (m) 2,1–3,0

Teleskop ano

Max. velikost střihu (plná) (mm) 44

Materiál nožů DC53

Hmotnost vč. aku EPTA (kg) 6,4 (M18 HB5.5)

2,1–3,0

Více než 1 000 řezů do materiálu o tloušťce 1,25 cm s akumulátorem M12 B2
Součástí balení je popruh na zápěstí a montážní prvek pro lepší manipulaci s 

Délka lišty (cm) 30

Rychlost řetězu (m/s) 25,4

Rozteč řetězu (") ,325"

Rozchod (") 1,1 / 0,043"

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 8,3 (M18 HB12)

Délka lišty (cm) 15

Rychlost řetězu (m/s) 5

Rozteč řetězu (") 3/8"

Rozchod (") 1,1 / 0,043"

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2,3 (M12 B6)

Šířka řezu (mm) 32

Max. velikost střihu (plná) (mm) 32

Max. velikost střihu (poloviční) (mm) 16

Typ aku Li-ion

Materiál nožů SK5

Hmotnost vč. aku EPTA (kg) 1,5 (M12 B2)

JIŽ BRZY



1312

WWW.MILWAUKEETOOL.CZ VENKOVN  ELEKT ICK  N AD   2024

8 973,55 KČ BEZ DPH 10 858,00 KČ S DPH

5 350,41 KČ BEZ DPH 6 474,00 KČ S DPH

5 243,00 KČ BEZ DPH 6 344,00 KČ S DPH

� Až 17 m³/min objemu vzduchu při rychlosti 233 km/h k odklízení listí, 
štěrku a nečistot

� Vysoká konstantní čistící výkon s konzistentní ofukovací silou 17,7 N na 
jedno nabití akumulátoru

� Nejlepší kontrola čištění díky vyváženému designu a oboustrannému zámku 
s proměnnou rychlostí, který umožňuje uživateli uzamknout jakoukoli rychlost 
pro přesnost aplikace

� Vyměnitelné nástavce trysek pro optimalizaci vyfukování pro různé aplikace
� Plný výkon za méně než 1 vteřinu

M18 FUEL™ FUKAR NA DVA AKUMULÁTORY

M18 F2BL-0  |  ART.# 4933479987 (K dispozici také v sadě)

� POWERSTATE™ bezuhlíkový motor zvyšuje efektivitu, životnost a dává maximum energie
� REDLINK PLUS™ inteligentní systém poskytuje strojům a akumulátorům pokročilou 

ochranu proti přetížení a jedinečně zvyšuje výkon nářadí při zatížení
� Ergonomický přímý design čistí smetí a nečistoty v úzkých místech
� Až 12,74 m³ /min objemu vzduchu při rychlosti 193 km/h. k čištění nečistot
� Nastavitelná rychlost a rychlostní zámek pro plné řízení výkonu

M18 FUEL™ FUKAR

M18 FBL-0  | ART.#. 4933459825

� DNA naší platformy FUEL™ nově definuje rovnováhu mezi akmulátorovými 
technologiemi. Bezuhlíkový motor POWERSTATE™ společnosti 
MILWAUKEE®, akumulátor REDLITHIUM™ a elektronická inteligence 
REDLINK PLUS™ poskytují vynikající výkon, dobu chodu a odolnost

� Flexibilní systém napájení: pracuje se všemi akumulátory M18™ 
MILWAUKEE®

M18 FUEL™ FUKAR

M18 FBLG3-0  |  ART.# 4933493301
(K dispozici také v sadě)

Rychlost vzduchu (km/h) 0–233

Průtok vzduchu (m³/min) 0–17

Síla odklízení (N) 17,7

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 5,9 (M18 HB8)

Vyměnitelné nástavce trysek pro optimalizaci vyfukování pro různé aplikace

Flexibilní systém napájení: pracuje se všemi akumulátory M18™ 

16 293,00 KČ BEZ DPH 19 715,00 KČ S DPH

M18 FUEL™ ZÁDOVÝ FUKAR NA DVA AKUMULÁTORY

M18 F2BPB-0  |  ART.# 4933493212 
(K dispozici také v sadě)

Rychlost vzduchu (km/h) 0–250

Průtok vzduchu (m³/min) 0–18,5

Síla odklízení (N) 20,5

Tempomat Ano

Hmotnost bez aku (kg) 11,4 (2 × M18 HB12)

� Vysoká konstantní účinnost odklízení s konzistentní silou foukání 20,5 N po celou dobu 
vybíjení akumulátoru

� 2× 18V fukar s batohem s polstrovanými zády a nastavitelnými popruhy pro maximální 
pohodlí

� Až čtyři sloty na akumulátory pro delší dobu chodu
� Objem vzduchu až 18,5 m³/min při rychlosti 250 km/h na odklízení listí, štěrku a nečistot
� Optimalizované vyvážení a ergonomie s výběrem ze 3 režimů, variabilní páčkou otáček, 

nastavením rukojeti bez použití nářadí a teleskopickou nastavitelnou tryskou
� Dosahuje plného výkonu za méně než 1 sekundu
� Snadná přeprava díky háku pro vertikální uložení trysky a rukojeti pro přenášení
� Vyměnitelné nástavce s tryskami pro optimalizaci způsobu foukání pro různé aplikace
� DNA naší platformy FUEL™ nově definuje rovnováhu mezi akmulátorovými technologiemi. 

Bezuhlíkový motor POWERSTATE™ společnosti MILWAUKEE®, akumulátor 
REDLITHIUM™ a elektronická inteligence REDLINK PLUS™ poskytují vynikající výkon, 
dobu chodu a odolnost

� Flexibilní systém napájení: pracuje se všemi akumulátory M18™ MILWAUKEE®

Rychlost vzduchu (km/h) 193

Průtok vzduchu (m³/min) 12,7

Síla odklízení (N) 11

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3,3 (M18 HB8)

Rychlost vzduchu (km/h) 193

Průtok vzduchu (m³/min) 14,2

Síla odklízení (N) 12,2

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3,5 (M18 HB8)

JIŽ BRZY

JIŽ BRZY



1514

WWW.MILWAUKEETOOL.CZ VENKOVN  ELEKT ICK  N AD   2024

4 362,81 KČ BEZ DPH 5 279,00 KČ S DPH

3 358,68 KČ BEZ DPH 4 064,00 KČ S DPH11 025,00 KČ BEZ DPH 13 340,00 KČ S DPH

5 350,41 KČ BEZ DPH 6 474,00 KČ S DPH

� Navrženo k čištění vysoké trávy, plevele, hustých křovin a stromků do průměru 3 cm
� 4zubý kotouč o průměru 23 cm pro řezání zarostlých oblastí
� Optimalizovaná konstrukce krytu čepele pro lepší zadržování materiálu
� Plný výkon za méně než 1 vteřinu
� Chráněná hnací hřídel pro zvýšenou odolnost proti pádům
� Kompatibilní s pohonnou hlavou MILWAUKEE® M18 FUEL™ QUIK-LOK™

QUIK-LOK™ NÁSTAVEC KŘOVINOŘEZU

M18 FOPH-BCA  | ART.# 4932479986

� Kompatibilní s MILWAUKEE® M18 FUEL™ pohonnou jednotkou QUIK-LOK™ pro venkovní nářadí
� Umožňuje snadné sečení hustého trávníku
� 38.6 cm šířka řezné dráhyNavrženo tak, aby splňovalo profesionální potřeby údržby zelených ploch
� Extrémní odolnost proti opotřebení přináší delší životnost

� Nabízí přesnost a všestrannost, umožňuje bezpečně vyžínat kolem 
překážet, vytvářet úhledné okraje bez nečistot a bez námahy 
odstraňovat lehké křoviny a keře

� Dva protiběžně rotující kotouče zabraňují víření objektů a zaručují 
bezpečnou práci ve stísněných prostorech a v blízkosti vozidel

� Šířka vyžínání 23 cm optimalizuje postup práce a zajišťuje účinnou 
a přesnou práci

� Navrženo speciálně na odstraňování plevele na štěrkových 
a zpevněných plochách

� S integrovaným kompaktním chráničem prstů náš vyžínač 
upřednostňuje ochranu uživatele

� Ochranný úložný kryt zajišťuje další ochranu a snadné ukládání 
a přepravu nářadí

� Kompatibilní s venkovní pohonnou jednotkou MILWAUKEE®

M18 FUEL™ s nástavcovým systémem QUIK-LOK™

QUIK-LOK™ STRUNOVÝ VYŽÍNAČQUIK-LOK™ NÁSTAVEC S VYŽÍNAČEM PLEVELE

M18 FOPH-LTA  | ART.# 4932464955M18 FOPH-RA  | ART.# 4932492669

� Kompatibilní s pohonnou jednotkou MILWAUKEE® M18 FUEL™ QUIK-LOK™
� Ideání pro řezání větví nad hlavou
� Tyč 254 mm s automatickým mazáním řetězu
� Boční napínák řetězu pro snadné nastavení řetězu
� Hák pro odtahování větví s pákovým efektem
� Až 150 řezů s akumulátorem M18™ 8.0 Ah
� Vhodné pro použití s nástavcem 91 cm pro maximální dosah

QUIK-LOK™ ŘETĚZOVÁ PILA

M18 FOPH-CSA  | ART.# 4932464957

Průměr kotouče (mm) 230

Délka (cm) 103

Počet otáček - 1.st. (ot./min) 4900

Počet otáček - 2.st. (ot./min) 6200

Hmotnost (kg) 1,6

 M18 FUEL™ QUIK-LOK™

6 124,79 KČ BEZ DPH 7 411,00 KČ S DPH

� Všestranný systém zahradního nářadí napájený jednou pohonnou jednotkou
� Poskytuje možnost měnit nástavce pro širokou škálu aplikací
� Dosažení plného výkonu motoru za 1 sekundu

M18 FUEL™ POHONNÁ JEDNOTKA PRO 
ZÁHRADNÍ NÁŘADÍ QUIK-LOK™ 

M18 FOPH-0  | ART.# 4933464954

Průměr kotouče (mm) 230

Max. kapacita řezání (mm) 13

Počet zdvihů (zd./min) 2480

Hmotnost (bez aku) (Kg) 2,4

Napětí (V) 18

Počet otáček - 1.st. (ot./min) 0–6860

Počet otáček - 2.st. (ot./min) 0–8680

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 4,1 (M18 HB8)

Max. kapacita řezání (mm) 400

Struna (mm) 2,0 / 2,4

Počet otáček - 1.st. (ot./min) 0–4900

Počet otáček - 2.st. (ot./min) 0–6200

Délka (cm) 102

Hmotnost bez aku (kg) 1,7

Délka lišty (cm) 25,4

Rychlost řetězu (m/s) 8,6

Kapacita nádrže na řetězový olej (ml) 140

Rozteč řetězu (") 9,5 / 3/8˝

Rozchod (") 1,1 / 0,043˝

Použitelná řezná délka (mm) 230

Hmotnost bez aku (kg) 1,9



1716

WWW.MILWAUKEETOOL.CZ VENKOVN  ELEKT ICK  N AD   2024

5 211,57 KČ BEZ DPH 6 306,00 KČ S DPH

6 002,00 KČ BEZ DPH 7 262,00 KČ S DPH

1 880,17 KČ BEZ DPH 2 275,00 KČ S DPH

� Kompatibilní s MILWAUKEE® M18 FUEL™ pohonnou jednotkou QUIK-LOK™ pro zahradní nářadí
� Umožňuje řezání větví o průměru do 25 mm
� Lišta dlouhá 508 mm ostříhá více na jednen zátah, čímž zvyšuje dosah a produktivitu
� Plotostřih lze nastavit ve 12 různých polohách od 0° do 270° pronejpohodlnější uživání a snadné 

oříznutí vrcholu vysokých živých plotů
� Ochranný kryt chrání čepele před kontaktem s tvrdými předměty, jako je oplocení

QUIK-LOK™ PLOTOSTŘIH

M18 FOPH-HTA  | ART.# 4932464959

� Kapacita na řezání větví a klacků až do průměru 19 mm
� 508 mm lišta pojme více materiálu na jeden průchod, čímž zajišťuje delší dosah 

a vyšší produktivitu
� Chránič špičky chrání lištu před kontaktem s tvrdými předměty, jako je například plot
� Kryt na lištu pro jeho plné zakrytí při skladování a přepravě
� Díky krátkým rozměrům se dokonale hodí na tvarování vysokých a širokých živých plotů
� Díky rovné tyči je nářadí robustnější a nízká hmotnost zase zajišťuje 

uživateli větší pohodlí

QUIK-LOK™ KRÁTKÝ NÁSTAVEC S NŮŽKAMI NA ŽIVÝ PLOT

M18 FOPH-SHTA  | ART.# 4932492666

� Kompatibilní s MILWAUKEE® M18 FUEL™ pohonnou jednotkou QUIK-LOK™ 
pro zahradní nářadí

� Zaručuje prodloužení dosahu o 91 cm, což umožňuje mnoho bezpečnější 
práci pomocí s nástavci, jako je například řetězová pila nebo plotostřih

QUIK-LOK™ PRODLUŽOVACÍ NÁSTAVEC

M18 FOPH-EXA  | ART.# 4932464960

Plotostřih lze nastavit ve 12 různých polohách od 0° do 270° pronejpohodlnější uživání a snadné 

Ochranný kryt chrání čepele před kontaktem s tvrdými předměty, jako je oplocení

Chránič špičky chrání lištu před kontaktem s tvrdými předměty, jako je například plot

Díky krátkým rozměrům se dokonale hodí na tvarování vysokých a širokých živých plotů

8 607,44 KČ BEZ DPH 10 415,00 KČ S DPH

9 396,69 KČ BEZ DPH 11 370,00 KČ S DPH

� Odstraňování mokrého listí, oblázků, nečistot, písku, mulče 
a jiných nečistot z tvrdých povrchů jako jsou chodníky, cesty, 
příjezdové cesty nebo terasy

� Účinné čištění spár v chodníku nebo dlažbě
� Protisměrné otáčení bubnu vrhajícího materiál vpřed 

a směrem od obsluhy
� Čistící kapacita 58 cm pro nejlepší pohyb materiálu 

na jeden průchod
� Robustní kartáče se štětinami zajišťují delší životnost
� Optimalizovaný design krytu pro nejlepší zadržení materiálu
� Údržba syntetické trávy
� Plný výkon za méně než 1 vteřinu
� Kompatibilní s pohonnou hlavou MILWAUKEE®

M18 FUEL™ QUIK-LOK™

QUIK-LOK™ DRÁTĚNÝ KARTÁČ

M18 FOPH-BBA  | ART.# 4932479985

� Odstraňování kamenů, listí, hlíny, mulče a jiných nečistot z travnatých ploch a 
tvrdých povrchů, jako jsou chodníky, cesty, příjezdové cesty nebo terasy

� Schopnost přesunout stojatou vodu nebo sníh až do výšky 7,5 cm
� Čistící kapacita 58 cm pro nejlepší pohyb materiálu na jeden průchod
� Robustní gumové lopatky zajišťují delší životnost
� Optimalizovaný design krytu pro nejlepší zadržení materiálu
� Protisměrné otáčení bubnu vrhajícího materiál vpřed a směrem od obsluhy
� Plný výkon za méně než 1 vteřinu
� Kompatibilní s pohonnou hlavou MILWAUKEE® M18 FUEL™ QUIK-LOK™

QUIK-LOK™ GUMOVÝ KARTÁČ S KRYTEM

M18 FOPH-RBA  | ART.# 4932479984

Čistící kapacita 58 cm pro nejlepší pohyb materiálu 

Robustní kartáče se štětinami zajišťují delší životnost
Optimalizovaný design krytu pro nejlepší zadržení materiálu

 M18 FUEL™ QUIK-LOK™

Délka pilového plátku (mm) 508

Max. kapacita řezání (mm) 25

Počet zdvihů (zd./min) 0–3500

Max. kapacita řezání (mm) 25

Délka (cm) 152,4

Hmotnost bez aku (kg) 2,6

Délka pilového plátku (mm) 508

Max. kapacita řezání (mm) 19

Počet zdvihů (zd./min) 0–3500

Hmotnost (bez aku) (Kg) 2,0

Délka (cm) 103

Hmotnost bez aku (kg) 0,9

Záběr čištění (cm) 58

Ø (mm) 254

Délka (cm) 122

Hmotnost (kg) 6,5

Záběr čištění (cm) 58

Ø (mm) 267

Délka (cm) 122

Hmotnost (kg) 7,3



1918

WWW.MILWAUKEETOOL.CZ VENKOVN  ELEKT ICK  N AD   2024

7 889,00 KČ BEZ DPH 9 546,00 KČ S DPH

3 876,86 KČ BEZ DPH 4 691,00 KČ S DPH

4 704,00 KČ BEZ DPH 5 692,00 KČ S DPH 5 174,38 KČ BEZ DPH 6 261,00 KČ S DPH

� Všestranný nástavec na práci se záhony, například rozrušení a přípravu půdy a kypření záhonů pro 
optimální podmínky pro výsadbu

� Snadná manévrovatelnost ve stísněných prostorech díky úzké pracovní šířce 22 cm
� Kultivátor s hroty o šířce 22 cm snadno rozhrabuje půdu a zajišťuje její účinnější a snazší kultivaci
� Optimalizovaná konstrukce ochranného krytu zajišťuje lepší odklon materiálu
� Kompatibilní s venkovní pohonnou jednotkou MILWAUKEE® M18 FUEL™ 

s nástavcovým systémem QUIK-LOK™

� M18™ SWITCH TANK™ postřikovač s 15 l výměnitelnou nádrží je prvním 
průmyslovým postřikovačem bez nutnosti manuálního pumpování

� Inovativní konstrukce nádrže odděluje čerpadlo, hadici nádrže a přívodní 
trubku a účinně izoluje nosné prvky od základní jednotky M18™ 
SWITCH TANK™

� Možnost výměny nádrží postřikovače zaručuje ochranu před znečištěním 
mnoha chemikáliemi a snižuje náklady na používání

� Tlak čerpadla120 PSI (8.27 Bar)

QUIK-LOK™ NÁSTAVEC S KULTIVÁTOREM

M18 FOPH-CA  | ART.# 4932492667

� Kompatibilní se systémem QUIK-LOK™ s pohonnou jednotkou MILWAUKEE® M18 FUEL™
� Navrženo tak, aby vyhovovalo profesionálním potřebám údržby krajiny
� Získejte dokonalý okraj trávníku, chodníku a cesty a vytvořte si pěstěný vzhled
� Nastavitelná výška a vodicí kolo pro nejlepší výkon a ovládání nářadí
� Lišta 20,3 cm nabízí dlouhou životnost a odolnost
� Až 3900 ot / min nabízí efektivní a pěkný, čistý řez

QUIK-LOK™ LEMOVAČKA

M18 FOPH-EA  | ART.# 4932464958

� Objem vzduchu až 14,2 m³/min při rychlosti 193 km/h na účinné 
odklízení listí, štěrku a nečistot

� Účinně vyklízí těsné rohy a další těžce přístupná místa
� Dosáhne na nečistoty pod převisy či různými předměty
� Kompatibilní s plochými i kuželovými tryskami
� Dosahuje plného výkonu za méně než 1 sekundu pro okamžitou sílu
� Kompatibilní s venkovní pohonnou jednotkou MILWAUKEE® M18 FUEL™ 

s nástavcovým systémem QUIK-LOK™

� Okamžitý, konstantní a nastavitelný tlak pro nejlepší kontrolu ve své třídě
� Tři možná nastavení tlaku umožňují optimalizovat výkon pro širokou škálu aplikací, jako 

je bodové a plošné stříkání nebo stříkání na dálku
� Žádné ruční čerpání znamená rychlejší aplikaci a menší únavu uživatele oproti jiným 

ručním postřikovačům
� Maximální pracovní tlak 5,5 bar a svislá vzdálenost 5,2 m pro vyšší výkonnost
� Na jedno nabití akumulátoru M12™ B2 zajistí až 300 litrů postřiku

QUIK-LOK™ NÁSTAVEC S FUKAREM M12™ ROZPRAŠOVAČ NA CHEMIKÁLIE 3,7 L

M18 FOPH-BA  | ART.# 4932492668 M12 BHCS3L-0  |  ART.# 4933480781 (K dispozici také v sadě)

6 062,81 KČ BEZ DPH 7 336,00 KČ S DPH

M18™ SWITCH TANK™ ZÁKLADNÍ JEDNOTKA S POPRUHY

M18 BPFPH-0  |  ART.# 4933464961 (K dispozici také v sadě)

Snadná manévrovatelnost ve stísněných prostorech díky úzké pracovní šířce 22 cm
Kultivátor s hroty o šířce 22 cm snadno rozhrabuje půdu a zajišťuje její účinnější a snazší kultivaci

Nastavitelná výška a vodicí kolo pro nejlepší výkon a ovládání nářadí

Dosahuje plného výkonu za méně než 1 sekundu pro okamžitou sílu
 M18 FUEL™ 

� Plně kompatibilní se základní jednotkou SWITCH TANK™

� Nádrž na rozprašování vody používaná při řezání a rozmělňování betonu nebo při 
odstraňování kalu, čištění terénu a zařízení

� Poloprůhledná nádrž s měřící stupnicí informující o množství kapaliny uvnitř nádrže

� Velká rukojeť víka a široký otvor, který usnadňuje nalévání tekutin do nádrže

� Vyměnitelná hadice se zahradní hadicí a rozprašovací tryskou - snadno se připevní 
na zařízení pro řezání a odřezávání betonu. Také kompatibilní se standardním 
příslušenstvím pro zahradní trysky

� Vestavěné filtrovací sítko zbraňující vnikání nečistot do nádrže

� Tlakový regulátor umožňující 5-stupňové nastavení

� UV odolnost

� Plně kompatibilní se základní jednotkou SWITCH TANK™

� Postřikovač chemických látek, jako jsou: pesticidy, hnojiva, prostředky pro péči a 
prostředky: herbicidy, fungicidy, insekticidy, odmrazování a mnoho dalších

� Poloprůhledná nádrž s měřící stupnicí informující o množství kapaliny uvnitř nádrže

� Velká rukojeť víka a široký otvor, který usnadňuje nalévání tekutin do nádrže

� Pohodlné použití trubice s gumovou rukojetí s možností zapnutí a vypnutí zámku

� Trubici postřikovače lze uložit ve svislé poloze pro ušetření místa a zajištění 
ochrany před poškozením při přepravě

� Vestavěné filtrovací sítko zbraňující vnikání 
nečistot do nádrže

� Možnost regulace postřiku - od kužele po přímý 
proud, v závislosti na preferencích a aplikacích 
uživatele, až do vzdálenosti 7,6 m

M18™ SWITCH TANK™ 15 L NÁDRŽ 
NA VODU

M18™ SWITCH TANK™ 15 L NÁDRŽ 
NA CHEMIKÁLIE

M18 BPFP-WST  | ART.# 4933464965 M18 BPFP-CST  | ART.# 4933464964

4 995,87 KČ BEZ DPH 6 045,00 KČ S DPH 5 766,12 KČ BEZ DPH 6 977,00 KČ S DPH

Na jedno nabití akumulátoru M12™ B2 zajistí až 300 litrů postřiku

Počet otáček - 1.st. (ot./min) 0–150

Počet otáček - 2.st. (ot./min) 0–205

Hmotnost (bez aku) (Kg) 4,3

Průměr kotouče (mm) 203

Délka pilového plátku (cm) 20,3

Max. kapacita řezání (mm) 50

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0–3000 / 0–3900

Hmotnost bez aku (kg) 2,4

Rychlost vzduchu (km /h) 0–193

Síla odklízení (N) 12,2

Hmotnost (bez aku) (Kg) 2,1

Nádrž (l) 3,7

Průtok (l/m) 0,4–1,1

Nastavení rychlosti 3

Rozstřikovací vzdálenost (m) 5,2

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3,5 (M12 B6)



2120

WWW.MILWAUKEETOOL.CZ VENKOVN  ELEKT ICK  N AD   2024

19 468,60 KČ BEZ DPH 23 557,00 KČ S DPH

8 499,17 KČ BEZ DPH 10 284,00 KČ S DPH

4 989,26 KČ BEZ DPH 6 037,00 KČ S DPH

� Síla pro nastřelování sponek MILWAUKEE® 9 s ostnatým hrotem od 40 mm do 50 mm.
� Nastřelí až 600 sponek na jedno nabití akumulátoru REDLITHIUM™ 3,0 Ah pro maximální produktivitu.
� Žádné plynové bombičky a žádné čištění, přináší spolehlivost a výdrž pro nejnáročnější uživatele při 

velmi nenáročné údržbě
� Rychlé a snadné nastavení hloubky bez nástrojů je zárukou, že sponky 

budou nastřeleny do správné hloubky a nedojde k rozdrcení drátu
� Rychlý přístup k zásobníku pro snadné odstranění vzpříčených sponek

M18 FUEL™ SPONKOVAČKA NA OPLOCENÍ

M18 FFUS-0C  |  ART.# 4933479834 (K dispozici také v sadě)

� Výkonný 18 V motor dodává provozní tlak přes 690 barů
� REDLINK™ elektronika na ochranu před přetížením nářadí a akumulátoru 

poskytuje nejlepší odolnost ve své třídě
� Nejdelší doba provozu na jedno nabití - až 7 kartuší na jedno nabití
� Vynikající vyvážení a ergonomie - délka pouhých 355 mm a hmotnost 3,9 kg
� Odvzdušňovací ventil - plnicí mechanismus pro rychlý průtok
� Integrovaný úložný prostor pro hadici, poutko na ramenní popruh 

a LED ukazatel stavu nabití – větší pohodlí pro uživatele a zkrácení prostojů

M18™ MAZACÍ PISTOLE

M18 GG-0  |  ART.# 4933440493 (K dispozici také v sadě)

� Výkonný motor 12 V dodává provozní tlak přes 562 barů
� REDLINK™ ochrana proti přetížení chrání nářadí i akumulátor
� Nejdelší doba provozu na jedno nabití - 7 kartuší
� Vynikající vyvážení a ergonomie - délka pouze 355 mm, hmotnost 3,2 kg
� Vzduchový odvzdušňovací ventil - plnicí mechanismus pro rychlý průtok
� Integrovaný úložný prostor pro hadici a poutko na ramenní popruh 

- větší pohodlí pro uživatele a zkrácení doby prostoje
� Tři způsoby plnění - z velkého balení, kartušové a sací

M12™ KOMPAKTNÍ MAZACÍ PISTOLE

M12 GG-0  |  ART.# 4933440435 (K dispozici také v sadě)

5 379,34 KČ BEZ DPH 6 509,00 KČ S DPH

15 048,76 KČ BEZ DPH 18 209,00 KČ S DPH

4 599,17 KČ BEZ DPH 5 565,00 KČ S DPH

� Unikátní filtrační systém HYDROPASS™ zabraňuje ucpání přívodu a umožňuje uživateli 
čerpat vodu za všech okolností, bez ohledu na nečistoty

� Čerpá více než 2000 l/hod a až 1000 l na 1x M12™ 6,0 Ah akumulátor, ideální pro vyprazdňování 
příkopů, bouřkových kanalizací, venkovních elektroměrů, dešťových sudů a různé další aplikace

� Ponorné do 85 cm, umožňuje uživatelům snadno čerpat velké louže vody 
s maximální výškou hlavy 4,5 m

� Toto čerpadlo je vhodné pouze pro bílou, šedou a černou vodu

HYDROPASS™ UHLÍKOVÉ TYČOVÉ VODNÍ ČERPADLO

M12 BSWP-0  |  ART.# 4933479639 (K dispozici také v sadě)

� Bezuhlíkový motor POWERSTATE™ poskytuje maximální tlak vzduchu 9,31 baru 
a 48 litrů vzduchu za minutu při tlaku 2,8 baru, což zaručuje dostatečný výkon 
pro chod běžných hřebíkovaček a sponkovaček

� Díky hlučnosti pouhých 68 dB(A) se jedná o jeden z nejtišších akumulátorových 
kompresorů na trhu, který poskytuje pohodlnější pracovní prostředí na staveništi

� S hmotností pouhých 14 kg a se dvěma madly na přenášení 
se snadno přenáší na staveniště i po staveništi

M18 FUEL™ KOMPRESOR

M18 FAC-0  |  ART.# 4933472166 (K dispozici také v sadě)

� Kompaktní lehká konstrukce pro rychlé nahuštění pneumatik osobních, lehkých nákladních vozidel 
a kompaktních zařízení. Nahuštění pneumatiky 235/65R16 za méně než 1 minutu

� Antivibrační stojan s celogumovými patkami brání pohybu při huštění
� Nahuštění až 30 pneumatik na jedno nabití 5,0 Ah akumulátoru M18
� Maximální tlak 10,3 barů
� Funkce automatické kontroly tlaku zaručuje dosažení cílového tlaku
� Automatické vypnutí při vybraném tlaku brání přehuštění

M18™ KOMPRESOR

M18 BI-0  |  ART.# 4933478706 (K dispozici také v sadě)

Nejdelší doba provozu na jedno nabití - až 7 kartuší na jedno nabití
Vynikající vyvážení a ergonomie - délka pouhých 355 mm a hmotnost 3,9 kg

Integrovaný úložný prostor pro hadici, poutko na ramenní popruh 
a LED ukazatel stavu nabití – větší pohodlí pro uživatele a zkrácení prostojů

Vynikající vyvážení a ergonomie - délka pouze 355 mm, hmotnost 3,2 kg
Vzduchový odvzdušňovací ventil - plnicí mechanismus pro rychlý průtok
Integrovaný úložný prostor pro hadici a poutko na ramenní popruh 

kompresorů na trhu, který poskytuje pohodlnější pracovní prostředí na staveništi

Průtok vzduchu (l/h) 2 040

Průtok tekutiny (l/min) 34

Max. zdvih vody (m) 4,5

Max. teplota vody (°C) 60

Rozměr závitu (mm) 3/4" (19 mm) samčí

Hmotnost vč. aku EPTA (kg) 2.0

Max. proud vzduchu (l/min) 48

Max. provozní tlak 9,31/ 135

Nádrž (l) 7,6

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 15,7 (M18 HB12)

Podtlak (bar) 690

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3,9 (M18 B2)

Podtlak (bar) 562

Hmotnost vč. aku (kg) 3,2 (M12 B4)

Kapacita zásobníku 45

Velikost spon 20

Délka spon (mm) 38–51

Šířka spon (mm) 10,3

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 5,0 (M18 HB3)

Délka tlakové hadice (mm) 920

Max. provozní tlak 10,3 / 150

Průtokové množství vzduchu 40

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 4,8 (M18 HB12)



2322

WWW.MILWAUKEETOOL.CZ VENKOVN  ELEKT ICK  N AD   2024

M18™ HIGH OUTPUT™ 
12.0 AH 
AKUMULÁTOR

ART.# 4932464260

M18™ HIGH OUTPUT™
8.0 AH AKUMULÁTOR

ART.# 4932471070

M18™ HIGH OUTPUT™
5.5 AH AKUMULÁTOR

ART.# 4932464712 ART.# 4932471069

M18™ HIGH OUTPUT™
3.0 AH AKUMULÁTOR

ART.# 4932430483

M18™
5.0 AH AKUMULÁTOR

ART.# 4932430063

M18™
4.0 AH AKUMULÁTOR

M18™
2.0 AH AKUMULÁTOR

ART.# 4932430062

M12™ HIGH OUTPUT™ 
5.0 AH AKUMULÁTOR

ART.# 4932480165

M12™ 6.0 AH 
AKUMULÁTOR

ART.# 4932451395

M12™ 4.0 AH 
AKUMULÁTOR

ART.# 4932430065

M12™ 3.0 AH 
AKUMULÁTOR

ART.# 4932451388

M12™ 2.0 AH 
AKUMULÁTOR

ART.# 4932430064

M18™ DUÁLNÍ
RYCHLONABÍJEČKA

ART.# 4932472073

M12™-M18™ 
RYCHLONABÍJEČKA

ART.# 4932451079

M12™ NABÍJEČKA
ART.# 4932352000

M18™ FORGE™
AKUMULÁTOR 6.0 AH

ART.# 4932492533

M18 FUEL™ 
SUPERNABÍJEČKA
SE DVĚMA SLOTY

ART.# 4932492531

PROHLÉDNĚTE SI
NÁŠ SORTIMENT
AKUMULÁTORŮ A
NABÍJEČEK ZDE

6 315,00 KČ S DPH

5 219,01 KČ BEZ DPH

10 756,00 KČ S DPH

8 889,26 KČ BEZ DPH

4 669,00 KČ S DPH

3 858,68 KČ BEZ DPH

2 455,00 KČ S DPH

2 028,93 KČ BEZ DPH

7 755,00 KČ S DPH

6 409,09 KČ BEZ DPH

6 509,00 KČ S DPH

5 379,34 KČ BEZ DPH

3 592,00 KČ S DPH

2 968,60 KČ BEZ DPH

1 753,00 KČ S DPH

1 448,76 KČ BEZ DPH

8 420,00 KČ S DPH

6 958,68 KČ BEZ DPH

8 263,00 KČ S DPH

6 828,93 KČ BEZ DPH

2 455,00 KČ S DPH

2 028,93 KČ BEZ DPH

3 689,00 KČ S DPH

3 048,76 KČ BEZ DPH

M14™-M18™ 
MULTI NABÍJEČKA

ART.# 4932430086

5 867,00 KČ S DPH

4 848,76 KČ BEZ DPH

4 669,00 KČ S DPH

3 858,68 KČ BEZ DPH

M12™-M18™
INTELIGENTNÍ
NABÍJEČKA

ART.# 4932352959

3 036,00 KČ S DPH

2 509,09 KČ BEZ DPH

5 565,00 KČ S DPH

4 599,17 KČ BEZ DPH

2 975,00 KČ S DPH

2 458,68 KČ BEZ DPH

3 689,00 KČ S DPH

3 048,76 KČ BEZ DPH

3 036,00 KČ S DPH

2 509,09 KČ BEZ DPH

M12™ NABÍJEČKA
S 4 PORTY

ART.# 4932430554

3 907,00 KČ S DPH

3 228,93 KČ BEZ DPH



2524

WWW.MILWAUKEETOOL.CZ VENKOVN  ELEKT ICK  N AD   2024

NASKENUJTE KÓD
A PROHLÉDNĚTE

SI NÁŠ SORTIMENT
PŘÍSLUŠENSTVÍ

NŮŽ DO
SEKAČKY 
21"/53 CM

ART.# 4932479818

VYSOCE
VÝKONNÝ ŽACÍ
NŮŽ 21"/53 CM

ART.# 4932479819

NŮŽ DO SEKAČKY 
18"/46 CM

ART.# 4932492106

VYSOCE VÝKONNÝ 
ŽACÍ NŮŽ 
18"/46 CM

ART.# 4932492107

KRYT SEKAČKY
NA TRÁVU 
21"/53 CM

ART.# 4932479821

TAŠKA NA 
ŘETĚZOVOU PILU 
M18™

ART.# 4932493810 

ŽACÍ STRUNOVÁ
HLAVA GEN II

ART.# 4932480180

NÁHRADNÍ NŮŽ KE
KŘOVINOŘEZU

ART.# 4932481041

JEDNODUCHÝ 
RAMENNÍ POPRUH 
PRO M18 F2BL

ART.# 4932492418 

NÁHRADNÍ NŮŽ PRO 
M12 BLPRS

ART.# 4932492431 

ŽACÍ STRUNA
2 MM X 45 M

ART.# 49162712

ŽACÍ STRUNA
2.4 MM X 76 M

ART.# 49162713

JEDNODUCHÝ 
RAMENNÍ POPRUH 
PRO M18 BLLT

ART.# 4932492671 

DVOJITÝ RAMENNÍ
POSTROJ PRO
KŘOVINOŘEZY

ART.# 4932492849

40 CM/16"
ŘETĚZ PRO PILU
3/8" X 1.1 
M18 FCHS

ART.# 4932464873

VODÍCÍ LIŠTA
16"/40 CM

ART.# 4932480174

ŘETĚZ NA PILU 
14"/356 MM PRO 
M18 FCHS35

ART.# 4932479820

12"/305 MM
ŘETĚZ NA PILU
M18 FTHCHS30

ART.# 4932480177

14"/365 MM
ŘETĚZ NA PILU
M18 FTHCHS35

ART.# 4932480178

VODÍCÍ LIŠTA
35 CM/14" PRO
M18 FTHCHS35

ART.# 4932480172

VODÍCÍ LIŠTA
35 CM/14" PRO 
M18 FTHCHS35

ART.# 4932480173

ŘETĚZ NA PILU 
12"/304.8 MM

ART.# 4932471385

VODÍCÍ LIŠTA
12"/30 CM
PRO M18
FTHCHS30

ART.# 4932480171

ŘETĚZ NA PILU 
10"/254 MM

ART.# 4932471329

VODÍCÍ LIŠTA
10"/25 CM

ART.# 4932480170

20 CM/8" ŘETĚZ 
3/8" X 1.1 M18 FHS

ART.# 4932480176

VODÍCÍ LIŠTA
8"/20 CM

ART.# 4932480169

ŘETĚZ NA PILU
6"/152 MM

ART.# 4932478427

VODÍCÍ LIŠTA
6"/15 CM

ART.# 4932480168

MILWAUKEE®

PŘÍSLUŠENSTVÍ

1 051,00 KČ S DPH

868,60 KČ BEZ DPH

1 406,00 KČ S DPH

1 161,98 KČ BEZ DPH

1 131,00 KČ S DPH

934,71 KČ BEZ DPH

730,00 KČ S DPH

603,31 KČ BEZ DPH

949,00 KČ S DPH

784,00 KČ BEZ DPH

1 314,00 KČ S DPH

1 085,95 KČ BEZ DPH

1 485,00 KČ S DPH

1 227,27 KČ BEZ DPH

830,00 KČ S DPH

686,00 KČ BEZ DPH

1 131,00 KČ S DPH

934,71 KČ BEZ DPH

872,00 KČ S DPH

720,66 KČ BEZ DPH

1 354,00 KČ S DPH

1 119,01 KČ BEZ DPH

1 833,00 KČ S DPH

1 515,00 KČ BEZ DPH

1 038,00 KČ S DPH

858,00 KČ BEZ DPH

1 533,00 KČ S DPH

1 266,94 KČ BEZ DPH

970,00 KČ S DPH

801,65 KČ BEZ DPH

885,00 KČ S DPH

731,40 KČ BEZ DPH

1 573,00 KČ S DPH

1 300,00 KČ BEZ DPH

776,00 KČ S DPH

641,32 KČ BEZ DPH

1 133,00 KČ S DPH

936,36 KČ BEZ DPH

935,00 KČ S DPH

772,73 KČ BEZ DPH

1 145,005 KČ S DPH

946,28 KČ BEZ DPH

728,00 KČ S DPH

601,65 KČ BEZ DPH

776,00 KČ S DPH

641,32 KČ BEZ DPH

1 011,00 KČ S DPH

835,54 KČ BEZ DPH

970,00 KČ S DPH

801,65 KČ BEZ DPH

807,00 KČ S DPH

666,94 KČ BEZ DPH

970,00 KČ S DPH

801,65 KČ BEZ DPH

722,00 KČ S DPH

596,69 KČ BEZ DPH

1 573,00 KČ S DPH

1 300,00 KČ BEZ DPH



2726

WWW.MILWAUKEETOOL.CZ VENKOVN  ELEKT ICK  N AD   2024

BOLT ™

200200
DOSTUPNÉ
BARVY

Z LEXANU
VYNIKAJÍCÍ ODOLNOST PROTI NÁRAZU

NASTAVITELNÝ

SKOŘEPINA

PODBRADNÍ PÁSEK
PĚNOVÉ
VÝPLNĚ

TECHNOLOGIE

VYSOCE
ODOLNÝ 
MATERIÁL

PŘIZPŮSOBTE
SE SVÉMU
PRACOVIŠTI

POHODLÍ A
MODERNÍ VZHLED

KOMPATIBILITA S RŮZNÝM 
PŘÍSLUŠENSTVÍM
Čelovka, ochranný štít na oči, obličejový štít, tužka

• Extrémně pohodlný a snadno 
nastavitelný aretační systém

• Pohodlný vnitřní pěnový materiál

• Kompaktní design, který nabízí dokonalé 
usazení na hlavě

• Omyvatelný a vyměnitelný potní 
a temenní pásek

BOLT™ ochranné 
hledí COMPACT 
- čirý
4932479946

BOLT™ ochranné 
hledí COMPACT 
- zatmavený
4932479947

ODVĚTRÁVANÁ

NÁZEV ART.# CENA
(bez DPH)

CENA
(s DPH)

BOLT™ 200 Neodvětrávaná, bílá 4932479252 2 600,00 3 146,00
BOLT™ 200 Neodvětrávaná, žlutá 4932479253 2 600,00 3 146,00
BOLT™ 200 Neodvětrávaná, červená 4932479254 2 600,00 3 146,00
BOLT™ 200 Neodvětrávaná, černá 4932479255 2 600,00 3 146,00
BOLT™ 200 Neodvětrávaná, modrá 4932480655 2 600,00 3 146,00
BOLT™ 200 Neodvětrávaná, zelená 4932480656 2 600,00 3 146,00
BOLT™ 200 Neodvětrávaná, oranžová 4932480657 2 600,00 3 146,00
BOLT™ 200 Neodvětrávaná, reflexní 4932480658 2 600,00 3 146,00

NEODVĚTRÁVANÁ

NÁZEV ART.# CENA
(bez DPH)

CENA
(s DPH)

BOLT™ 200 Odvětrávaná, bílá 4932478141 2 600,00 3 146,00
BOLT™ 200 Odvětrávaná, žlutá 4932478918 2 600,00 3 146,00
BOLT™ 200 Odvětrávaná, červená 4932478919 2 600,00 3 146,00
BOLT™ 200 Odvětrávaná, černá 4932478920 2 600,00 3 146,00
BOLT™ 200 Odvětrávaná, modrá 4932480651 2 600,00 3 146,00
BOLT™ 200 Odvětrávaná, zelená 4932480652 2 600,00 3 146,00
BOLT™ 200 Odvětrávaná, oranžová 4932480653 2 600,00 3 146,00
BOLT™ 200 Odvětrávaná, reflexní 4932480654 2 600,00 3 146,00

Nové přilby Milwaukee BOLT™ a příslušenství 
BOLT™ umožňují každému uživateli přizpůsobit 
si ochranu hlavy na míru tak, aby co nejlépe 
vyhovovala požadavkům na pracovišti

BOLT™ mřížkový 
obličejový štít 
COMPACT
4932479945

BOLT™ obličejový 
štít COMPACT 
- čirý
4932479943  

BOLT™

obličejový štít 
COMPACT - šedý
4932479944  

AKCESORIA

NÁZEV ART.# CENA
(bez DPH)

CENA
(s DPH)

BOLT™ hledí Compact čiré 4932479946 1 247,93 1 510,00
BOLT™ hledí Compact tónované 4932479947 1 247,93 1 510,00
BOLT™ síťový obličejový štít Compact 4932479945 1 429,75 1 730,00
BOLT™ obličejový štít čirý 4932479943 1 352,07 1 636,00
BOLT™ obličejový štít tónovaný 4932479944 1 352,07 1 636,00

5 320,66 KČ BEZ DPH 6 438,00 KČ S DPH

� Systém Jobsite Awareness poskytuje kontrolovatelný přehled o situaci 
a zároveň snižuje intenzitu hlasitých vnějších zvuků.

� Digitální Bluetooth umožňuje připojit zařízení na vzdálenost až 100 m 
a poslouchat hudbu/podcasty/audioknihy/média a přijímat/odmítat 
telefonní hovory.

� Evropské certifikované chrániče sluchu: EN 352-2:2020 (SNR 
silikonových chráničů sluchu = 26 dB; SNR pěnových chráničů sluchu 
= 32 dB); EN 352-7:2020; EN 352-9:2020 a EN 352-10:2020).

� Pasivní ochranu sluchu určenou pro použití na pracovišti

USB DOBÍJECÍ ZÁTKY DO UŠÍ S BLUETOOTH

L4 RLEPB-301  | ART.# 4933478750

2 600,00 KČ BEZ DPH 3 146,00 KČ S DPH

� Sada BOLT™ 200 OPE obsahuje odvětrávanou přilbu, ochranu sluchu 
a síťovaný štít.

� Skořepina BOLT™ 200 vyrobená z Lexanu je ultra odolná vůči 
nárazu. Výjimečně pohodlný a snadno nastavitelný systém s otočným 
kolečkem.

� BOLT™ síťovaný obličejový štít vyrobený z oceli pro delší životnost. 
Odolnost proti nárazu F a splňuje normu EN1731.

� Naušníky BOLT™ HP poskytují efektivní potlačení hluku na pracovišti 
SNR = 33 dB. Extra pohodlná pěna v

BOLT™ 200 OPE SADA K PŘILBĚ

BOLT™ 200 HEŁM OPE  | ART.# 4932480653



2928

WWW.MILWAUKEETOOL.CZ VENKOVN  ELEKT ICK  N AD   2024

ČIRÉ 
BEZPEČNOSTNÍ
BRÝLE - 1 KS

ART.# 4932471881

TÓNOVANÉ
BEZPEČNOSTNÍ
BRÝLE - 1 KS

ART.# 4932471882

ČIRÉ
BEZPEČNOSTNÍ
BRÝLE PREMIUM 
S TĚSNĚNÍM - 1 KS

ART.# 4932471885

TÓNOVANÉ
BEZPEČNOSTNÍ
BRÝLE PREMIUM 
S TĚSNĚNÍM - 1 KS

ART.# 4932471886

ZÁTKOVÉ CHRÁNIČE
SLUCHU S
OBLOUKEM

ART.# 4932478135

ZÁTKOVÉ
CHRÁNIČE
SLUCHU SE
ŠŇŮRKOU

ART.# 4932471904

794,00 KČ S DPH

656,20 KČ BEZ DPH

316,00 KČ S DPH

261,16 KČ BEZ DPH

202,00 KČ S DPH

166,94 KČ BEZ DPH

316,00 KČ S DPH

261,16 KČ BEZ DPH

300,00 KČ S DPH

247,93 KČ BEZ DPH

1 588,00 KČ S DPH

1 312,40 KČ BEZ DPH

VESTA S VYSOKOU
VIDITELNOSTÍ
ŽLUTÁ - L/XL

ART.# 4932471890

VESTA S VYSOKOU
VIDITELNOSTÍ
PREMIUM ŽLUTÁ 
- L/XL

ART.# 4932471896

VESTA S VYSOKOU
VIDITELNOSTÍ
ORANŽOVÁ - L/XL

ART.# 4932471893

VESTA S VYSOKOU
VIDITELNOSTÍ 
PREMIUM
ORANŽOVÁ - L/XL

ART.# 4932471899

635,00 KČ S DPH

524,79 KČ BEZ DPH

912,00 KČ S DPH

753,72 KČ BEZ DPH

635,00 KČ S DPH

524,79 KČ BEZ DPH

912,00 KČ S DPH

753,72 KČ BEZ DPH

PRACOVNÍ TRIKO 
S KRÁTKÝM RUKÁVEM 
ČERNÉ

ART.# 4932493005

PRACOVNÍ TRIKO
S KRÁTKÝM RUKÁVEM 
ZELENÉ

ART.# 4932493020

TRIČKO PERFORMANCE
S DLOUHÝM RUKÁVEM
DO TEPLÉHO POČASÍ
ČERNÉ

ART.# 4932493080

M12™ VYHŘÍVANÁ
PROŠÍVANÁ VESTA

ART.# 4932480078

M12™ VYHŘÍVANÁ
VESTA – ŠEDÁ

ART.# 4932480102

1 163,00 KČ S DPH

961,16 KČ BEZ DPH

745,00 KČ S DPH

615,70 KČ BEZ DPH

745,00 KČ S DPH

615,70 KČ BEZ DPH

5 402,00 KČ S DPH

4 464,46 KČ BEZ DPH

5 402,00 KČ S DPH

4 464,46 KČ BEZ DPH

LEHKÉ UNIVERZÁLNÍ
TRIKO S KRÁTKÝM
RUKÁVEM WORKSKIN™ 
- ŠEDÉ

ART.# 4933478196

745,00 KČ S DPH

615,70 KČ BEZ DPH

M12™ VYHŘÍVANÁ BUNDA
MASKÁČOVÁ 

ART.# 4933478979

7 938,00 KČ S DPH

6 560,33 KČ BEZ DPH

DO TEPLÉHO POČASÍ

4 464,46 KČ4 464,46 KČ

MILWAUKEE ®

OOPP A PRACOVNÍ 
OBLEČENÍ

NASKENUJTE PRO
ZOBRAZENÍ VÍCE
VELIKOSTNÍCH VARIANT
PRO VŠECHNY ODĚVNÍ
ŘADY OOPP

NASKENUJTE PRO
ZOBRAZENÍ CELÉHO
SORTIMENTU OOPP

HYBRIDNÍ KOŽENÉ 
RUKAVICE - L/9 - 1KS

ART.# 4932471913

KOŽENÉ RUKAVICE 
- 9/L - 1 KS

ART.# 4932478124

RUKAVICE S TŘÍDOU 
OCHRANY PROTI 
PROŘÍZNUTÍ A 
- L/9 - 1 KS

ART.# 4932471417

147,00 KČ S DPH

121,49 KČ BEZ DPH

836,00 KČ S DPH

690,91 KČ BEZ DPH

1 028,00 KČ S DPH

849,59 KČ BEZ DPH

- L/9 - 1 KS



3130

WWW.MILWAUKEETOOL.CZ VENKOVN  ELEKT ICK  N AD   2024

ŘETĚZOVÉ PILY

ŘEZÁNÍ POLEN
ŘEZY V BOROVICI 10 CM

M18 FCHS 38 40 50 75 100 150

M18 FCHSC 38 40 50 75 100 150

M18 FCHS35 38 40 50 75 100 150

CIĘCIE KŁÓD
CIĘCIE W 10 CM CEDR

M18 FHS20 90 120 150 180 240 360

M18 FTHCHS30 56 75 93 112 150 225

M18 FTHCHS35 56 75 93 112 150 225

TYČOVÉ PILY

PROŘEZÁVÁNÍ
ŘEZY DO DUBU 7,5 CM

M18 FOPH-CSA 62 65 82 123 166 247

STRUNOVÉ SEKAČKY

SEČENÍ TRÁVY
VYSOKÝ REŽIM

M18 BLLT 13 min 14 min 17 min 26 min 35 min 53 min

M18 FOPH-LTA 12 min 13 min 16 min 24 min 33 min 49 min

SEČENÍ TRÁVY
NÍZKÝ REŽIM

*měřeno při otáčkách bez zatížení 
simuluje nenáročné sekání trávy

M18 BLLT 26 min 28 min 35 min 54 min 70 min 105 min

M18 FOPH-LTA 22 min 23 min 29 min 44 min 58 min 88 min

PLOTOSTŘIHY

NENÁROČNÉ PROŘEZÁVÁNÍ
* měřeno při otáčkách bez zatížení
simuluje nenáročné sekání trávy

M18 CHT 52 min 56 min 70 min 105 min 140 min 211 min

M18 FHT45 52 min 56 min 70 min 105 min 140 min 211 min

M18 FOPH-HTA 26 min 28 min 35 min 52 min 70 min 105 min

KŘOVINOŘEZ

SEČENÍ
VYSOKÝ REŽIM

* Doba chodu bez zatížení s nožem
na plný výkon (simuluje lehké sekání)

M18 FOPH-BCA 23 min 30 min 38 min 46 min 61 min 91 min

M18 FBCU 12 min 13 min 16 min 24 min 33 min 49 min

SEČENÍ
NÍZKÝ REŽIM

* měřeno při otáčkách bez zatížení,
sečení řídké trávy

M18 FBCU 22 min 23 min 29 min 44 min 58 min 88 min

FUKARY

NÁROČNÉ FOUKÁNÍ
VYSOKÝ REŽIM

M18 FBL 6 min 6 min 8 min 12 min 16 min 24 min

NENÁROČNÉ FOUKÁNÍ

NÍZKÝ REŽIM
M18 FBL 18 min 19 min 24 min 36 min 48 min 72 min

NÁZEV PRODUKTU AKUMULÁTORAPLIKACE

M18 HB3 M18 B4 M18 B5 M18 HB5.5 M18 HB8 M18 HB12

POSTŘIKOVAČE

POSTŘIKOVAČ CHEMIKÁLIÍ
* Počet nádrží při rychlosti 1, která
odpovídá lehkému postřiku

M18 BPFP-CST 9 nádrží 12 nádrží 15 nádrží 18 nádrží 24 nádrží 36 nádrží

LEMOVAČKY

NENÁROČNÉ ŘEZÁNÍ
VYSOKÝ REŽIM

M18 FOPH-EGA 40 min 42 min 53 min 80 min 106 min 160 min

KARTÁČE

ODKLÍZENÍ
VYSOKÝ REŽIM

* měřeno při zatížení dřevní štěpkou
a hlínou při plném plynu

M18 FOPH-BBA 11 min 14 min 18 min 22 min 29 min 43 min

ODKLÍZENÍ
VYSOKÝ REŽIM

* měřeno při zatížení dřevní štěpkou a
hlínou při plném plynu

M18 FOPH-RBA 9 min 12 min 15 min 18 min 25 min 37 min

           DVA AKUMULÁTORY M18 HB3 M18 B4 M18 B5 M18 HB5.5 M18 HB8 M18 HB12

SEKAČKA

SEKÁNÍ TRÁVY 
*odstraňování 2,5 cm trávy při
rychlosti 4,8 km/h

M18 F2LM53 1000 m² 1300 m² 2000 m²

FUKAR

SILNÉ FOUKÁNÍ M18 F2BL 13 17 26

M12 B2 M12 B3 M12 B4 M12 B6 M12 HB2.5 M12 HB5

HATCHET PROŘEZÁVACÍ PILA

ŘEZÁNÍ POLEN
ŘEZY DO DUBOVÉHO DŘEVA
O PRŮMĚRU 5 CM

M12 FHS 60 90 120 180 86 172

PLOTOSTŘIH

NENÁROČNÉ PROŘEZÁVÁNÍ
* Doba chodu bez zatížení s nožem
na plný výkon (simuluje lehké sekání)

M12 FHT 25 min 37 min 50 min 75 min 36 min 72 min

ROZPRAŠOVAČ

ROZPRAŠOVAČ 
NA CHEMIKÁLIE
* Režim 1 - bodový postřik

M12 BHCS3L 300 l 450 l 600 l 900 l 431 l 862 l

NÁZEV PRODUKTU AKUMULÁTORAPLIKACE

M18 HB3 M18 B4 M18 B5 M18 HB5.5 M18 HB8 M18 HB12

* Provozní doba na dvou stejných akumulátorech, při používání akumulátorů s různou kapacitou v ampérhodinách (Ah) poskytne provozní dobu slabšího akumulátoru

SROVNÁNÍ SROVNÁNÍ 

* Doba nabíjení je založena na plně nabitém akumulátoru. Uvedené hodnoty jsou pouze orientační a nemusí být opakovatelné vzhledem k různým podmínkám používání. Výsledky
se mohou lišit v závislosti na uživateli a aplikaci. Výsledky testů provedených společností MILWAUKEE® pro doporučené hodnoty akumulátorů jsou vyznačeny bíle, všechny ostatní kapacity
akumulátorů jsou kalkulované

Údaje o době provozu na základě MILWAUKEE® testování provedené
pomocí doporučených akumulátorůPROHLÉDNĚTE SI 

NÁŠ SORTIMENT
VENKOVNÍHO NÁŘADÍ



Distribuce:

Všechny údaje včetně servisních a záručních podmínek, jakož i sortiment produktů se mohou změnit bez předchozího upozornění. Obrázky nejsou závazné.
Naše společnost nenese zodpovědnost za chyby nebo omyly v tisku. (4939 7323 00) Copyright 2024 – Milwaukee Electric Tools

Techtronic Industries
Eastern Europe sp z o.o.
Ul. Komitetu Obrony Robotników 45A
02-146 Warszawa
Tel.: +420 2 288 84699
E-MAIL: KANCELAR@TTI-EMEA.COM

www.milwaukeetool.cz

BUĎTE V OBRAZE
S MILWAUKEE®

SLEDUJTE NÁS,

SLEDUJTE 
NÁŠ KANÁL
YOUTUBE

SLEDUJTE 
NÁS NA
FACEBOOKU

ODEBÍREJTE 
NÁŠ
NEWSLETTER


